СОВЕТ  БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«27» апреля   2023г                                                                                № 28
                                                                    с. Баткат

О внесении  изменений в решение Совета  Баткатского сельского поселения  от 22.12.2022г. №18  « О бюджете муниципального образования « Баткатское сельское поселение на 2023г и плановый период 2024 -2025гг».

В связи с поступившим уведомлением из Департамента по социально – экономическому развитию села Томской области  о возврате бюджетных средств, в размере 51 659,53 рублей (пятьдесят одна тысяча шестьсот пятьдесят девять рублей 53 копеек) по объекту «Обустройство комплексной спортивной площадки с гимнастической зоной по адресу по адресу: Томская область Шегарский  район с. Баткат, ул. Ленина 52»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Баткатского сельского поселения
  РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в решение Совета  Баткатского сельского поселения  от 22.12.2022г. №18  «О бюджете муниципального образования « Баткатское сельское поселение на 2023г и плановый период 2024 -2025гг», следующие изменения:
1.1.увеличить расходы  бюджета муниципального образования «Баткатское сельское поселение на 2023г и плановый период 2024 -2025гг» на сумму 51 тысячу 659 рублей 53 копейки  (пятьдесят  одна  тысяча  шестьсот пятьдесят девять рублей) 53 копейки
1.2. утвердить дефицит бюджета муниципального образования «Баткатское сельское поселение на 2023г и плановый период 2024 -2025гг» на сумму 51 тысяч  рублей 659 рублей 53 копейки ((пятьдесят  одна  тысяча  шестьсот пятьдесят девять рублей) 53 копейки
2.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на бюджетную комиссию Совета Баткатского сельского поселения.

Председатель                                                                                                             Совета Баткатского сельского поселения			             Л.А. Балобанова

Глава    Администрации                                                                                                           Баткатского сельского поселения                                                    Е.А. Непомнящих